C20A50Z4 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren C20A50Z4 Dodávateľ Anaren Distribútor Anaren
Anaren C20A50Z4
Anaren
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU C20A50Z4
VÝROBCA Anaren
POPIS RF ATTENUATOR 50OHM
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 76650 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
SÉRIA -
VÝKON (WATTY) 20W
OBAL Tape & Reel (TR)
BALÍK / PUZDRO Nonstandard SMD
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
IMPEDANCIA 50 Ohms
FREKVENČNÝ ROZSAH 0Hz ~ 4GHz
DETAILNÝ POPIS RF Attenuator 0Hz ~ 4GHz 50 Ohms 20W Nonstandard SMD
HODNOTA ÚTLMU -
C20A50Z4
Číslo dielu: C20A50Z4
Výrobca / Značka: Anaren
Popis produktu RF ATTENUATOR 50OHM
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 76650 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C20A50Z4.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie C20A50Z4
C20A50Z4.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
C20ALGR5680AASK
výrobcovia:  KEMET
popis:  CAP FILM 68UF 10% 1.4KVDC RADIAL
Skladom:  617 pcs
RFQ
C20A2P-GFI
výrobcovia:  American Electrical, Inc.
popis:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
Skladom:  940 pcs
RFQ
C20A1P-80VDC
výrobcovia:  American Electrical, Inc.
popis:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 80VDC
Skladom:  4332 pcs
RFQ
C20AKGR6100AASK
výrobcovia:  KEMET
popis:  CAP FILM 100UF 10% 750VDC SCREW
Skladom:  734 pcs
RFQ
C20ALGR5470AASK
výrobcovia:  KEMET
popis:  CAP FILM 47UF 10% 1.4KVDC RADIAL
Skladom:  643 pcs
RFQ
C20A2P
výrobcovia:  American Electrical, Inc.
popis:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 480VAC
Skladom:  3002 pcs
RFQ
C20AKGR5220AASK
výrobcovia:  KEMET
popis:  CAP FILM 22UF 10% 1.28KVDC SCREW
Skladom:  1324 pcs
RFQ
C20A2P-489
výrobcovia:  American Electrical, Inc.
popis:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
Skladom:  2566 pcs
RFQ
C20A1P-489
výrobcovia:  American Electrical, Inc.
popis:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
Skladom:  4273 pcs
RFQ
C20A3P
výrobcovia:  American Electrical, Inc.
popis:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 480VAC
Skladom:  1689 pcs
RFQ
C20ALGR5150AASK
výrobcovia:  KEMET
popis:  CAP FILM 15UF 10% 1.4KVDC RADIAL
Skladom:  943 pcs
RFQ
C20AQGR5330AASK
výrobcovia:  KEMET
popis:  CAP FILM 33UF 10% 1.7KVDC RADIAL
Skladom:  700 pcs
RFQ